CA}TARA IIUNICIPAI, D] VOI,TA üRAND]

MINÀ§ GDRAI§

INDICAÇÃO N" 232/2021.

ASSUN'IO: Reforma da bomba d'água do Sindicato (Trimonte)

REQUERENTE: Alexandrina Monteiro Abreu Brum

REQUERIDO : Prefbito MuliciPal

Seúora Presidente da Câmara Municipal

:v lndico ao Exmo, Sr. Prefeito Municipal que avalie todas as alternativas possíveis e implemente aquelas que

se mostrarem mais adequadas que seja substituída ou consertada a Bomba que atende ao distrito de Trimonte.

JUSTIFICATIVA

Tenho sido procurada por diversos moradores do Distrito de Trimonte, reclamando que a Bomba encontra-

se queimada, o que está gerando uma série de transtornos e colocando em situação de vulnerabilidade diversos

moradores.

Agradeço, ciente de que a prefeitura irá realizar as tratativas e procedimentos necessários para resolver esse

problema,

Plenário Georgina Paixão Godoy, 20 de Setembro de 2021.

Atenciosamente,

APR
ffi,,,.l.... ..,.r.

Alexandrina
Vereadora

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - Centro - Volta Grande(MG) - Tel.: (32) 3463-1380 - www.voltagrande.mg.leg.br